
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 

общеразвивающего вида Василеостровского района Санкт – Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 78/4-ОД 

 

от 30.08.2024 г. 

 

«О создании комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений на 2024 – 2025 учебный год» 

 

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации»  

(п.3. ст. 45) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить персональный состав комиссии, на основании протокола общего 

родительского собрания № 1 от 30.08.2024 г. и на основании протокола общего 

собрания трудового коллектива № 1 от 30.08.2024 г., на 2024– 2025 учебный год: 

 

председатель комиссии  - старший воспитатель Зуева С.Б. 

заместитель председателя комиссии  - зам. заведующего по АХЧ Богатчук Н.В. 

представитель родительской общественности – Иванова Е.В. 

представитель родительской общественности – Середа Ю.В. 

 

 

 

Заведующий                                                                      Ю.В. Коновалова 

 

 

 

 


		2024-08-30T15:06:05+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Я являюсь автором этого документа




